2020年宁德市云天科技服务有限公司
劳动用工招聘公告
宁德市云天科技服务有限公司属宁德市气象局下属企业，现因企业业务发展需要，经报上级部门批准，根据《福建省气象部门编外用工管理办法》(闽气发〔2016〕75号)和《宁德市气象部门编外用工管理实施细则》(宁气发〔2019〕3号)等相关规定，经研究决定，按照“公开、公正、平等、竞争、择优、回避”的原则，本公司拟公开招聘劳动用工1名，具体招聘公告如下：
一、基本条件
1．遵守中华人民共和国宪法、法律、法规；
2．遵守纪律、品行端正，具备良好的职业道德；
3．身体健康，无重大疾病或传染病；
4．年龄不超过35周岁(即1984年8月及以后出生)。
二、招聘岗位、人数及资格条件

	招聘岗位
	招聘人数
	招聘岗位资格条件
	招聘岗位主要职责
	备注

	气象栏目采编岗
	1
	学历：大学本科及以上，
专业不限。
	气象栏目采编兼主持
	不提供周转房

      三、报名方式：
 1．符合应聘条件者可填写《宁德市云天科技服务有限公司招聘考试报名登记表》（详见附表），将填写好的表格发至fjndflzx@163.com电子邮箱进行网络报名。应聘人员应对自己所填写的表格内容负责，如有虚假一经发现立即取消其应聘资格。

联系电话：0593-2878994    联系人：刘洋
2.报名时间：2020年9月18日前。
3.报名截止后，由宁德市云天科技服务有限公司对应聘人员的资格条件进行审查，并通知符合条件的人员参加招聘考试。
四、考试安排：
1.考试形式：采用天气预报节目上镜的方式进行，具体时间另行通知。
2.考试地点：宁德市气象局一楼，影视演播厅（宁德市蕉城区八一五西路安居弄3号）。
3.考试时请携带本人毕业证（需带全日制最高学历和最高学历的毕业证）、学位证、身份证等原件及复印件。
五、聘用人员的确定
     根据考试择优确定拟聘人选，宁德市云天科技服务有限公司将通知拟聘人员在7天内提供县级以上医院出具的体检报告（体检项目参照公务员体检的项目），体检结果符合招聘要求的人员，将进行不少于7个工作日的公示。
六、办理聘用手续
公示无异议后，由宁德市云天科技服务有限公司按照《宁德市气象部门编外用工管理实施细则》等相关规定进行聘用，双方签订劳动合同。
附件：宁德市云天科技服务有限公司招聘考试报名登记表

宁德市云天科技服务有限公司
2020年9月9日

宁德市云天科技服务有限公司

招聘考试报名登记表

	姓名

	性别

	民族

	照

片

	出生年月

	政治
面貌

	全日制最高学历

	最高学历

	学位

	籍贯

	毕业院校

	毕业时间

	现工作单位

	现担任职务

	普通话等级

	所学专业

	外语水平

	计算机水平

	婚姻状况

	电子邮件地址

	邮政编码

	身份证号

	联系电话

	报考单位

岗位

	是否同意

调剂

	学习经历

	社会工作经历

	奖惩情况

	家庭成员情况
	姓名
	关系
	所在单位
	职务

PAGE
2